
 

2023 年 4 月 19 日 

タ ク ト ホ ー ム 株 式 会 社 

 

 

サイトリニューアルのお知らせ 
 

 

 

日頃よりタクトホーム株式会社のホームページ（本サイト）をご覧いただき、誠にありが

とうございます。 

 

この度、ホームページを全面的にリニューアルしましたので、お知らせいたします。 

 

https://www.tacthome.co.jp/ 

 

 

より使いやすいホームページを目指して、デザインとページの構成を見直し、新コンテン

ツを含め全面的に刷新いたしました。 

 

またスマートフォンやタブレットでの表示に対応しておりますので、デバイスを問わず

にいつでも閲覧いただけます。 

 

今後とも、内容の充実を図るとともに、わかりやすく・最新の情報を発信してまいります

ので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


